Sexta, 24 de Setembro de 2021 | ANO: 2 | Nº 98

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RESULTADO ....................................................................................................................................... 2

RES. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL .............................................................................. 2
RES. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL .............................................................................. 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2
EXT. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL .............................................................................. 2
EXT. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL .............................................................................. 2

Página 1/4

Sexta, 24 de Setembro de 2021 ANO: 2 | Nº 98

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RESULTADO

RES. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL

ESTADO DO MARANHÃO, PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO – MA, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

– CPL. OBJETO: Prestação de Serviços de Transporte Escolar, com Motorista para o Município de Sitio Novo - (MA).

RESULTADO O Pregoeiro Oficial do município de Sitio Novo – MA, torna público que nos autos do certame em epígrafe

fora declarada vencedora a empresa, ARSS CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ sob o nº 23.706.563/0001-03, com o preço total

proposto de R$ 1.190.893,44 (um milhão, cento e noventa mil, oitocentos e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos).

Sítio Novo Maranhão, 23 de setembro de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: pcvfrumidyp20210924150900

RES. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL

ESTADO DO MARANHÃO, PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO – MA, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

– CPL. OBJETO: Prestação de Serviços de Transporte Escolar, com Motorista para o Município de Sitio Novo - (MA).

RESULTADO O Pregoeiro Oficial do município de Sitio Novo – MA, torna público que nos autos do certame em epígrafe

fora declarada vencedora a empresa, SERVICOL – SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA., CNPJ sob o nº

34.777.223/0001-81, com o preço total proposto de R$ 2.365.360,80 (dois milhões, trezentos e sessenta e cinco mil, trezentos e

sessenta reais e oitenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 23 de setembro de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: o1jhvlo79y20210924150924

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXT. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL

CONTRATO: Nº 0151/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

ARSS CONSTRUÇÕES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 23.706.563/0001-03, com sede

na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201, Cidade Operária, São Luís - MA. Objeto: Prestação de Serviços de Transporte

Escolar, com Motorista para o Município de Sitio Novo - (MA). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações. Vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de

24/09/2021 e encerramento em doze meses, prorrogável na forma do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993, dada a essencialidade

dos serviços. Valor global do contrato R$ 1.190.893,44 (um milhão, cento e noventa mil, oitocentos e noventa e três reais e

quarenta e quatro centavos). Sítio Novo Maranhão, 24 de setembro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $Ov9/okJMO/D

EXT. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL

CONTRATO: Nº 0152/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

SERVICOL – SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob

o nº 34.777.223/0001-81, com sede na Rua Principal nº 124, Centro, Colinas - MA. Objeto: Prestação de Serviços de

Transporte Escolar, com Motorista para o Município de Sitio Novo - (MA). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02;

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início

Página 2/4

Sexta, 24 de Setembro de 2021 ANO: 2 | Nº 98

na data de 24/09/2021 e encerramento em doze meses, prorrogável na forma do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993, dada a

essencialidade dos serviços. Valor global do contrato R$ 2.365.360,80 (dois milhões, trezentos e sessenta e cinco mil, trezentos

e sessenta reais e oitenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 24 de setembro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $pu/0jZgXoQI

Página 3/4

Sexta, 24 de Setembro de 2021 ANO: 2 | Nº 98

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:24.09.2021 17:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RESULTADO
	RES. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL
	RES. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL
	EXT. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – CPL

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-09-24T17:00:09-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL